
JC
C
I月
報
2
0
2
4
年
0
1
月
号

デ
ー
タ
作
成
日
：
2
4
/0
1
/1
2
　
S
E-
2
1

シンガポール日本商工会議所
寄付・奨学金贈呈式（JCCI基金）

JCCI SINGAPORE FOUNDATION LIMITED
10 Shenton Way, #12-04/05 MAS Building, Singapore 079117

(Co. Reg. No.: 199002444H)

2024年1月

各位

シンガポール日本商工会議所基金

募金委員長

　西村　雅人

シンガポール日本商工会議所基金「2023年度募金」へのご協力御礼

拝啓　2024年、新しい年を迎え、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶

び申し上げます。平素は当会議所の事業活動に多大なご理解とご協力を賜り、厚く御礼を

申し上げます。

　さて、昨年8月から11月にかけて実施致しました標記基金への募金活動におきまして、

格別のご協力を賜り、心より感謝申し上げます。会員企業各位によるご支援により、 

計154会員から19万3,350シンガポールドルの貴重な浄財を頂戴致しました。

　なお、2022年度募金のご報告になりますが、寄付先選定に関しまして、基金諮問委員

会において慎重な検討のうえ、相応しいと判断した19の寄付先団体が、2024年に開催予

定の29プロジェクト・3名の奨学生を決定し、贈呈することとなりました。詳細は次

ページをご参照下さい。

　末筆ながら、皆様の温かいご協力に対し改めて心よりお礼申し上げますとともに、引き 

続き本基金活動への変わらぬご理解、ご支持を賜りますよう併せてお願い申し上げます。

敬具

24

6_基金_240112.indd   24 2024/01/12   18:13


	6_基金_240112

